REGU ILE

Uy ROUT 2004

F)

MAIRIE DE KIRCHBERG

SOCIETE DE CHASSE
LE WALDHORN Kirchberg le 18/08/2024
Monsieur Bruno WEISS
11 rue Strinzig |
68290 KIRCHBERG Madame le Maire
Mairie 18 rue du Moulin

68290 KIRCHBERG

Objet : dates des battues saison 2024/2025
Madame le Maire

En vertu des dispositions du cabier des charges des chasses communales(période 2024/2033) et
notamment des articles 17.1 et 17.2,nous vous communiquons le calendrier des battues organisées
sur le lot de chasse communal de KIRCHBERG(lot n°1) et les lots réservés{lots n°2,3 et 4) au courant
de 'automne et de I'hiver 2024/2025.

13/10/2024
20/10/2024
10/11/2024
24/11/2024
08/12/2024
22/12/2024
05/01/2025
29/01/2025
En cas de modification,nous ne mangquerons pas de vous informer des nouvelles dates retenues

Vous voudrez bien procéder a I'affichage de ses dates en Mairie,et, dans I'attente, je vous prie
d’accepter,Madame le Maire,nos respectueuses salutations.

Le Président

Bruno WEISS |




